

**Информация о поступлении и расходовании добровольных пожертвований и целевых взносов**

**Июль, август, сентябрь 2019 год.**

№	Наименование	Количество	Цена	Сумма (руб.)
1.	Ведро с крышкой 8л.	2	90,00	180,00
2.	Ведро с крышкой 15 л.	1	125,00	125,00
3.	Доска разделочная деревянная	1	220,00	220,00
4.	Сода кальцинированная 0,5 кг.	1	50,00	50,00
5.	Чистящее Пемолукс 0,4кг.	1	50,00	50,00
6.	Прогресс 5л.	1	220,00	220,00
7.	Мыло жидкое 5л.	1	170,00	170,00
8.	Салфетки	50	7,00	350,00
9.	Альбом	10	25,00	250,00
10.	Картон белый	10	25,00	250,00
11.	Бумага цветная	3	22,00	66,00
12.	Набор гелевых фломастеров	15	63,80	957,00
13.	Игрушка машинка	3	169,00	507,00
14.	Ведро для игрушек	1	45,00	45,00
15.	Стаканчики одноразовые	20	3,50	70,00
16.	Пушистые помпончики д/поделок	13	4,00	52,00
17.	Ведро с крышкой 8л.	2	110,00	220,00
18.	Накидки (1 на диван, 1 на кресло) комплект	1	3000,00	3000,00
19.	Набор шарик. ручек	1	55,00	55,00
20.	Салфетки влажные	1	99,00	99,00
21.	Бумага для ксерокса	3	225,00	675,00
22.	Бумага цветная	3	20,00	60,00
23.	Корзинка ажурная	1	55,00	55,00
24.	Порошок стиральн. Автомат 5 кг.	1	380,00	380,00
25.	Крышка на песочницу из поликорб.	1	1860,00	1860,00
26.	Костюмы для выступл.(юбка, голов. убор)	6	100,00	600,00
27.	Туалетная бумага	10	7,00	70,00
28.	Салфетки	6	10,00	60,00
29.	Бумага для ксерокса	1	215,00	215,00
30.	Мыло жидкое 5л.	1	150,00	150,00
31.	Шары	10	10,00	100,00
32.	Ведро с крышкой 8л.	2	110,00	220,00
33.	Салфетки влажные	1	99,00	99,00
34.	Салфетки бумажные	3	55,00	165,00
35.	Набор цветных фломастеров	4	55,00	220,00
36.	Набор цветных карандашей	4	55,00	220,00
37.	Жидкое мыло 1л.	2	75,00	150,00
38.	Обручи	2	50,00	100,00
39.	Мяч футбольный	1	250,00	250,00
40.	Набор машин	1	150,00	150,00
41.	Самолет игрушка	4	150,00	550,00
42.	Конструктор блоки	4	99,00	396,00
43.	Камешки декоративные	1	55,00	55,00

44.	Папка вкладыш	1	77,00	77,00
45.	Зонт для песочницы (коричневый)	1	2000,00	2000,00
46.	Газ пластмассовый 9,5л.	2	55,00	110,00
47.	Ящик хозяйственный	8	154,00	1232,00
48.	Блок стеновой	50	30,00	1500,00
49.	Старт 25кг.	2	190,00	380,00
50.	СПК 04 синий м2	25,2	245,00	6174,00
51.	СПК 06 бронза м2	12,6	320,00	4032,00
52.	Уголок 5005 3*3 шт.	2	98,00	196,00
53.	Горцевая 06 шт.	1	70,00	70,00
54.	Саморез 55*32 шт.	144	2,20	316,80
55.	Термо шайба5021 шт.	101	4,00	404,00
56.	Термо шайба 8017 шт.	37	4,00	148,00
57.	Труба проф. 40*20*20 м.	18	95,00	1710,00
58.	Уголок 5*5 5005 м.	1	148,00	148,00
59.	Соеденее м.	0,5	440,00	220,00
60.	Туалетная бумага	10	7,00	70,00
61.	Прогресс 1л.	1	70,00	70,00
62.	Салфетки влажные	1	99,00	99,00
63.	Ведро с крышкой	2	110,00	220,00
64.	Файлы	200шт	1,50	300,00
65.	Пластилин	1шт	44,20	44,20
66.	Жидкое мыло 5л	2шт	120,00	240,00
67.	Клеенка	7 шт	90,00	630,00
68.	Доска для лепки	15шт	30,00	450,00
69.	Г уашь бцвет.	1шт	86,00	86,00
70.	Бумага цветная	2шт	20,00	40,00
71.	Картон белый	1шт	35,00	35,00
72.	Картон цветной	1шт	40,00	40,00
73.	Пластилин 8цвет.	2шт	76,00	152,00
74.	Карандаши цветные	2шт	30,00	60,00
75.	Ватман	2шт	25,00	50,00
76.	Набор кистей	10шт	70,00	700,00
77.	Набор кистей	5 шт	86,00	430,00
78.	Кисть №5 пони	5 шт	40,00	200,00
79.	Ручка шариковая	1шт	12,00	12,00
80.	Карандаш прстой	1шт	12,00	12,00
81.	Картон белый	3 шт	50,00	150,00
82.	Картон цветной	4шт	50,00	200,00
83.	Бумага цветная	5 шт	50,00	250,00
84.	Пластилин	5 шт	50,00	250,00
85.	Набор цветных карандашей	10шт	55,00	550,00
86.	Альбом для рисования	3 шт	55,00	165,00
87.	Набор кистей	8 шт	77,00	616,00
88.	Ножницы	10шт	55,00	550,00
89.	Краски акварельные	15шт	50,00	750,00
90.	Белый картон	16шт	50,00	800,00
91.	Цветная бумага	31шт	50,00	1550,00
92.	Клей карандаш	2шт	50,00	100,00

93.	Цветной картон	1шт	50,00	50,00
94.	Клей ПВД-М 85	3 шт	25,00	75,00
95.	Ластик	17шт	8,50	144,50
96.	Точилка	10шт	13,60	136,00
97.	Цветной картон	19шт	50,00	950,00
98.	Альбом для рисования	28шт	32,40	907,20
99.	Цветной картон	11шт	50,00	550,00
100.	Салфетки бумажные	2шт	55,00	110,00
101.	Влажные салфетки	2шт	77,00	154,00
102.	Абажур с лентой	4шт	99,00	396,00
103.	Чистящее Биолан 0,40гр	1шт	42,80	42,80
104.	ФЕРИ для мытья посуды 1л	1шт	139,00	139,00
105.	Туалетная бумага	50шт	6,00	300,00
106.	Жидкое мыло 5л	1шт	150,00	150,00
107.	Г уашь «Престиж»	17шт	99,00	1683,00
108.	НОЖНИЦЫ	6шт	55,00	330,00
109.	Пластелин	20шт	55,00	1100,00
110.	Клеенка	7 шт	90,00	630,00
111.	Салфетки влажные	7 шт	30,50	213,50